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Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Würzburg gedruckt:

 3.04.2022 / 17:41am 3.04.2022 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste
Kreismeisterschaften

Mittelstrecke 3420m                             Männer

1.  und Kreismeister
/1. 465 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 11:58

2. /2. 378 Estenfelder, Timo 2001 BY LG Main-Spessart 12:17
3. /3. 508 Kriester, Elias 2002 BY LG Main-Spessart 12:22
4. /4. 150 Rothe, André 1983 BY RV Viktoria Wombach 14:07
5. /5. 388 Roth, Karsten 1967 BY LG Lohr-Rechtenbach 14:38
6. /6. 153 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 15:49

Mittelstrecke 3420m                             Frauen

1. /1. 387 Schwarz, Anna 2002 BY LG Main-Spessart 18:19

Kinder U12 1160m                                Kinder M10

1.  und Kreismeister
/4. 475 Marschall, Linus 2012 BY TSV Thüngersheim 5:12

2. /5. 527 Schneider, Finn 2012 BY LG Main-Spessart 5:19
3. /6. 474 Marschall, Jakob 2012 BY TSV Thüngersheim 5:20
4. /8. 525 Schebler, Kilian 2012 BY LG Main-Spessart 5:24
5. /9. 519 Pröstler, Philipp 2012 BY LG Main-Spessart 5:34
6. /10. 501 Heßdörfer, Theo 2012 BY LG Main-Spessart 5:38
7. /11. 472 Lauer, Jannes 2012 BY TSV Thüngersheim 5:38
8. /12. 485 Weckert, Leo 2012 BY TSV Thüngersheim 6:15
9. /15. 264 Müller, Leon 2012 BY TSV Gambach 7:17

Kinder U12 1160m                                Kinder M11

1.  und Kreismeister
/1. 496 Ehrenfels, Anton 2011 BY LG Main-Spessart 4:53

2. /2. 499 Gruber, Samuel 2011 BY LG Main-Spessart 4:56
3. /3. 385 Ullrich, Ben 2011 BY RV Viktoria Wombach 5:11
4. /7. 493 Bernd, Jonathan 2011 BY LG Main-Spessart 5:23
5. /13. 273 Pfister, Noah 2011 BY TSV Gambach 6:39
6. /14. 252 Dreide, Jan 2011 BY TSV Gambach 7:09

Kinder U12 1160m                                Kinder W10

1.  und Kreismeisterin
/1. 334 Rauch, Luisa 2012 BY ESV Gemünden 5:13

2. /4. 454 Stahl, Lina 2012 BY VfR Burggrumbach 5:32
3. /6. 534 Huisl, Nola 2012 BY TSV Gambach 5:39
4. /7. 253 Ehrenfels, Anastasia 2012 BY TSV Gambach 6:03
5. /10. 448 Manfredi, Carla-Luisa 2012 BY VfR Burggrumbach 6:18
6. /12. 482 Seufert, Nora 2012 BY TSV Thüngersheim 6:32
7. /14. 509 Lehner, Nia 2012 BY LG Main-Spessart 7:11

Kinder U12 1160m                                Kinder W11

1.  und Kreismeisterin
/2. 510 May, Sarah 2011 BY LG Main-Spessart 5:14

2. /3. 511 Moser, Maylies 2011 BY LG Main-Spessart 5:15
3. /5. 483 Tenzer, Tabea 2011 BY TSV Thüngersheim 5:36
4. /8. 486 Weckesser, Emilia 2011 BY TSV Thüngersheim 6:05
5. /9. 530 Steiner, Julia 2011 BY LG Main-Spessart 6:08
6. /11. 506 Knaup, Nora 2011 BY LG Main-Spessart 6:18
7. /13. 437 Erk, Franziska 2011 BY VfR Burggrumbach 6:55

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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Ergebnisliste
Kreismeisterschaften

Kinder U12 1160m                                Kinder U12 männlich

1.  und Kreismeister
LG Main-Spessart I   8  Pkt.

496 Ehrenfels, Anton 2011 1  Pkt.
499 Gruber, Samuel 2011 2  Pkt.
527 Schneider, Finn 2012 5  Pkt.

2. TSV Thüngersheim 21  Pkt.
475 Marschall, Linus 2012 4  Pkt.
474 Marschall, Jakob 2012 6  Pkt.
472 Lauer, Jannes 2012 11  Pkt.

3. LG Main-Spessart II  24  Pkt.
493 Bernd, Jonathan 2011 7  Pkt.
525 Schebler, Kilian 2012 8  Pkt.
519 Pröstler, Philipp 2012 9  Pkt.

4. TSV Gambach 42  Pkt.
273 Pfister, Noah 2011 13  Pkt.
252 Dreide, Jan 2011 14  Pkt.
264 Müller, Leon 2012 15  Pkt.

Kinder U12 1160m                                Kinder U12 weiblich

1.  und Kreismeister
LG Main-Spessart 14  Pkt.

510 May, Sarah 2011 2  Pkt.
511 Moser, Maylies 2011 3  Pkt.
530 Steiner, Julia 2011 9  Pkt.

2. TSV Thüngersheim 25  Pkt.
483 Tenzer, Tabea 2011 5  Pkt.
486 Weckesser, Emilia 2011 8  Pkt.
482 Seufert, Nora 2012 12  Pkt.

3. VfR Burggrumbach 27  Pkt.
454 Stahl, Lina 2012 4  Pkt.
448 Manfredi, Carla-Luisa 2012 10  Pkt.
437 Erk, Franziska 2011 13  Pkt.

Jugend U14 1160m                                Jugend M12

1.  und Kreismeister
/2. 500 Hart, Philipp 2010 BY LG Main-Spessart 5:05

2. /3. 449 Ringelmann, Vincent 2010 BY VfR Burggrumbach 5:23
3. /4. 445 Holzheimer, Tom 2010 BY VfR Burggrumbach 5:31

Jugend U14 1160m                                Jugend M13

1. /1. 491 Aslanidis, Andreas 2009 BY LG Main-Spessart 4:53

Jugend U14 1160m                                Jugend W12

1.  und Kreismeisterin
/3. 517 Pfister, Emma 2010 BY LG Main-Spessart 5:15

2. /8. 502 Hiemeyer, Marlene 2010 BY LG Main-Spessart 5:56
3. /9. 498 Fiolka, Anna 2010 BY LG Main-Spessart 6:04
4. /10. 480 Schrauth, Emilia 2010 BY TSV Thüngersheim 6:13

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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Ergebnisliste
Kreismeisterschaften

Jugend U14 1160m                                Jugend W13

1.  und Kreismeisterin
/1. 355 Weigand, Klara 2009 BY ESV Gemünden 5:08

2. /2. 528 Schneider, EVa-Marie 2009 BY LG Main-Spessart 5:13
3. /4. 487 Wegner, Katharina 2009 BY TSV Thüngersheim 5:24
4. /5. 335 Rauch, Amelie 2009 BY ESV Gemünden 5:24
5. /6. 513 Nötscher, Emilia 2009 BY LG Main-Spessart 5:32
6. /7. 514 Nötscher, Fiona 2009 BY LG Main-Spessart 5:40
7. /11. 489 Wendel, Johanna 2009 BY TSV Thüngersheim 6:23

Jugend U14 1160m                                Jugend U14 weiblich

1.  und Kreismeister
LG Main-Spessart I   11  Pkt.

528 Schneider, EVa-Marie 2009 2  Pkt.
517 Pfister, Emma 2010 3  Pkt.
513 Nötscher, Emilia 2009 6  Pkt.

2. LG Main-Spessart II  24  Pkt.
514 Nötscher, Fiona 2009 7  Pkt.
502 Hiemeyer, Marlene 2010 8  Pkt.
498 Fiolka, Anna 2010 9  Pkt.

3. TSV Thüngersheim 25  Pkt.
487 Wegner, Katharina 2009 4  Pkt.
480 Schrauth, Emilia 2010 10  Pkt.
489 Wendel, Johanna 2009 11  Pkt.

Jugend U16 2290m                                Jugend M14

1. /2. 532 Widera, Erik 2008 BY LG Main-Spessart 9:32

Jugend U16 2290m                                Jugend M15

1. /1. 440 Göb, Bennet 2007 BY VfR Burggrumbach 9:16
2. /3. 446 Holzheimer, Luis 2007 BY VfR Burggrumbach 10:07

Jugend U16 2290m                                Jugend W14

1.  und Kreismeisterin
/3. 470 Gößwein, Carina 2008 BY TSV Thüngersheim 11:41

2. /4. 529 Schneider, Mara 2008 BY LG Main-Spessart 12:27
3. /5. 494 Bernd, Johanna 2008 BY LG Main-Spessart 12:36

Jugend U16 2290m                                Jugend W15

1. /1. 495 Derra, Fabia 2007 BY LG Main-Spessart 10:14
2. /2. 328 Fleckenstein, Franka 2007 BY ESV Gemünden 10:42

Jugend U16 2290m                                Jugend U16 weiblich

1. LG Main-Spessart 10  Pkt.
495 Derra, Fabia 2007 1  Pkt.
529 Schneider, Mara 2008 4  Pkt.
494 Bernd, Johanna 2008 5  Pkt.
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SeniorInnen 5680m                               M35

1. /1. 150 Rothe, André 1983 BY RV Viktoria Wombach 24:10

SeniorInnen 5680m                               Senioren M45

1. /2. 390 Schwehla, Frank 1977 BY TG Kitzingen 26:39

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W50

1. /1. 154 Klaaßen, Nathalie 1968 BY LG Lohr-Rechtenbach 31:57

SeniorInnen 5680m                               Senioren M55

1. /1. 388 Roth, Karsten 1967 BY LG Lohr-Rechtenbach 26:20
2. /2. 151 Lehrmann, Wolfgang 1965 BY TSV Thüngersheim 29:01

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W60

1. /2. 152 Ilardi, Monika 1962 BY LG Lohr-Rechtenbach 33:42

SeniorInnen 5680m                               Senioren M65

1. /1. 153 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 27:29

Langstrecke 9070m                               Männer

1.  und Kreismeister
/1. 465 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 35:12

2. /2. 376 Dürr, Christian 1984 BY TV Ochsenfurt 36:57
3. /3. 378 Estenfelder, Timo 2001 BY LG Main-Spessart 43:46
4. /4. 508 Kriester, Elias 2002 BY LG Main-Spessart 43:47
5. /5. 386 Ullrich, Marco 1971 BY RV Viktoria Wombach 47:12
6. /6. 155 Pototzky, Leo 1964 BY RV Viktoria Wombach 48:09

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr


